[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	        REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que detalhe quais ações foram realizadas no ano de 2017 para fomentar o lazer em Tatuí.

Justificativa

               É dever municipal a promoção de ações que permitam ao cidadão o acesso ao lazer. Diante do exposto, solicito informações da Municipalidade a respeito das ações que foram desenvolvidas no transcorrer do ano de 2017.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
19e09b41-7dec-4e4c-9d59-a3ffe4328a9d.png
PROTOCOLO 5278/2017 - 27/11/2017 12:53

image1.jpeg